



## TVÄTTBJÖRNEN

Januari 2019

### I detta nummer:

- Info
- 2018
- Kunder/Marknad
- Personal
- Ekonomi
- Övrigt

### Info

#### Anhöriglista uppdatera

Meddela Christina vid eventuella förändringar. 2 st namn och telefonnummer. GDPR-info för anhörig bifogas. Maila till [christina@stadcentralen.se](mailto:christina@stadcentralen.se)

#### Kemtvättskampanj

Under 1:a feb – 31:a mars lämnar vi 20 % rabatt på all kemtvätt, sprid gärna till kunder och bekanta.

#### Semesteransökan sommar 2018

Påminner om semesteransökan som skall vara inlämnad senast 28/2. Gäller både om man bara vill ta ut tre veckor under perioden eller om man vill ta ut sin fjärde semestervecka vid annat tillfälle.

Är Ni tveksamma vilken period som gäller för Er tar Ni kontakt med Er arbetsledare.

### Semesterregler:

- För **Specialen** gäller två perioder; vartannat år veckorna **26 – 29** och vartannat år veckorna **30 – 33**.
- För **Kontrakt** gäller veckorna **28 – 31**.

Inom respektive fyra veckorsperiod ska minst tre veckor tas ut. En vecka kan man välja att ta ut vid annat tillfälle. Man bör dock undvika veckorna 26 – 33 då semester bara i undantagsfall kan beviljas under denna period.



Den som önskar ta ut sin 4:e semestervecka vid annat tillfälle under sommarmånaderna ska lämna in **skriftlig ansökan om sommarsemester** till arbetsledningen **senast den 28 februari** aktuellt år. Lika gäller om önskan finns att bara ta ut tre veckor under perioden. Hänsyn till önskemål tas så långt det är möjligt men det är i sista hand arbetsledningen som bestämmer förläggningen av semestern beroende på hur arbetssituationen ser ut. **Besked lämnas senast 31 mars.**

### 2018

Året som passerat har inte inneburit några stora förändringar men summerar vi det som hänt kan vi konstatera att det händer en hel del under ett år. Nedan redovisar vi några nya kunder som vi lyckas knyta till oss under året.

I Januari startade vi på Stena Recycling AB. Västerviks Elektriska startade vi städning på i Februari. Dessvärre valde de efter 1 år att fortsätta att sköta det i egen regi.

I mars avslutade vi byggstädningen på Slottholmen. Ett stort arbete som vi löste med ett mycket bra resultat tack vare vår duktiga personal.

Under april månad startade vi på Gustafssons Uthyrning, Resecentrum samt Yrkesakademin.

Hallens Buss byggde nya lokaler på Ljungheden och där startade vi i maj månad.

I oktober startade vi städning åt Montico.

Auma Scandinavia och Gamleby Mark och Bygg startade vi under november.

Dessutom har vi skött slutstädningen av ett antal större byggprojekt, såsom Arbetsförmedlingen, Seniorboende Långrevet, Västerviks Gymnasium m.fl.

Hemstädningen har totalt ökat i antal under året och vi arbetar för att nå vårt delmål på 100 st. hemstädningskunder.

Vi har också avslutat några avtal av olika anledningar. Några företag har upphört med sin verksamhet och några har upphört pga. riksavtal. Det är få avtal som vi förlorar i konkurrens även om det förekommer.

Summerar vi som ovan så ser vi att det hänt en hel del under året på kundsidan. Det är alltid svårt att ta igen det som vi eventuellt tappar om objekten är lite större så det är viktigt att vi alltid anstränger oss att behålla våra kunder.

Allt beror ju naturligtvis på hur bra vi lyckas att sköta våra uppdrag i sin helhet. Alla spelar en viktig roll i vår organisation för att få allt att funka. Bra jobbat allihop!



### Kunder / Marknad

PGJ Bygg AB valde oss som leverantör för slutstädningen av ombyggnaden av Åsaskolan i Oskarshamn. Där har vi redan startat arbetet som skall vara klart i början av februari.

### Personal

Alessia Gennaro slutar på den 1:a feb för att börja nytt arbete på Masterflow. Vi önskar henne lycka till på nya jobbet!

Vi har anställt Louise Nau som närmast kommer från ISS men har tidigare arbetat på Städcentralen. Louise börjar i slutet av februari och kommer senare i vår att ta över efter Gittan Drott som går i pension i slutet av mars.

### Ekonomi

Vi omsatte 1.586.000:- i december, 4,6 % under föregående år och 13 % under budget. Efter 4 månader ligger vi 2,9 % över föregående år och lika med budget.

Nu hoppas vi att vi kan öka under 2019 för att få en bra ekonomisk utveckling.

### Övrigt

**2018 blev ett nytt rekordår för Rutavdraget, enligt en sammanställning från Städarnakoncernen.**



Totalt uppgick omsättningen för Rutemarknaden till 10.1 miljarder kronor jämfört med 9,3 miljarder 2017; en ökning med 9 procent. Antalet köpare uppgick till drygt 966 200 vilket är mer än 70 000 fler än året innan.